PROGRAMME
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Théme : Sports et découvertes
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E‘(E Géocaching
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INFORMATIONS PRATIQUES

CAP Val de Sabéne,

Ancienne route
nationale

INSCRIPTIONS

L’inscription se fait a la journée ou demi-journée, avec ou sans repas, via le portail famille ou
une fiche d’inscription. Concernant I'inscription & la journée obligatoire, le tarif journée avec
repas sera appliqué.

Le reglement se fera & réception de la facture, par chéque & I'ordre du Trésor Public ou sur le
site Internet www.capvaldesaone.fr via I'accés rapide « payer mes factures ».

1 enfant

ACTIVITES & chage
515€
927¢€
361€
721€
257 €
515€
155€
31€
155¢€
309 €
3¢
6€
35€
50 €

Joumnée avec repas

TARIFS/FACTURATION

SONS Iepas

Nathalie NOEL et Myriam BRESSON
03.80.31.48.29 ¢ inscriptions@capvaldesaone.fr

Réglement intérieur disponible sur le site www.capvaldesaone.fr
Et sur le portail familles capvaldesaone.portail-familles.app

Plafond

Un guide d’utilisation du portail est également disponible

INFORMATIONS PRATIQUES

CAP Val de Sadne,

Ancienne route
nationale

INSCRIPTIONS

L’inscription se fait & la journée ou demi-journée, avec ou sans repas, via le portail famille ou
une fiche d’inscription. Concernant l'inscription & la journée obligatoire, le tarif journée avec
repas sera appliqué.

Le reglement se fera & réception de la facture, par chéque a I'ordre du Trésor Public ou sur le
site Internet www.capvaldesaone.fr via I'accés rapide « payer mes factures ».

1 enfant
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/2 jounée sans repas Benches =0

Reéglement intérieur disponible sur le site www.capvaldesaone.fr e 31€
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